

Årsrapport for 2017/18

01.07.17 - 30.06.18

Autoriseret Kloak- og Murermester

Emil Andersen & Søn ApS

Hasselø Tvæervej 7

4873 Væggerløse

CVR-nr. 36548703

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Dirigent: _____
Andreas Christian Schrøder Andersen

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Kloak- og Murermester Emil Andersen & Søn ApS Hasselø Tværvvej 7 4873 Væggerløse
	Telefon: 54174114 E-mail: emilandersen@emilandersen.dk
	CVR-nr.: 36548703 Hjemstedskommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Christian Schrøder Andersen
Revisor	Lou Revision registreret revisionsaktieselskab Toldbodgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive kloak- og murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloak- og murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af underskud har selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at selskabskapitalen er fuldt retableret ved egen indtjening inden for en kort årrække. Selskabet har realiseret et overskud for perioden 1. juli 2018 – 30. november 2018 på tkr. 183 og forventer et positivt resultat for hele regnskabsåret 2018/19.

Selskabet har realiseret et underskud, hvilket anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		783.217	984
Personaleomkostninger	1	784.931	994
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		59.320	59
Resultat før finansielle poster		-61.034	-69
Andre finansielle omkostninger		21.176	13
Resultat før skat		-82.210	-82
Skat af årets resultat	2	-17.455	-18
Årets resultat		-64.755	-64
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-54.353	10
Årets resultat		-64.755	-64
Til disposition		-119.108	-54
Overført til næste år		-119.108	-54
Disponeret i alt		-119.108	-54



Balance 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.180	210
Materielle anlægsaktiver i alt		109.180	210
Anlægsaktiver i alt		109.180	210
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15
Varebeholdninger i alt		15.000	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.570	16
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.327	120
Udskudt skatteaktiv		34.289	17
Andre tilgodehavender		0	56
Periodeafgrænsningsposter		29.559	6
Tilgodehavender i alt		132.745	214
Likvide beholdninger		73.386	0
Omsætningsaktiver i alt		221.131	229
Aktiver i alt		330.310	438

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-119.108	-54
Egenkapital i alt	3	-69.108	-4
Kreditinstitutter i øvrigt		93.701	85
Kortfristet del af langfristet gæld		-57.949	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	35.752	85
Kortfristet del af langfristet gæld		57.949	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.908	142
Selskabsskat		0	16
Anden gæld		236.810	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.667	357
Gældsforpligtelser i alt		399.418	443
Passiver i alt		330.310	438
Usikkerheder om going concern	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	638.953	786
	Pensioner	94.638	147
	Andre udgifter til social sikring	51.341	60
	Personaleomkostninger i alt	784.931	994

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 3.

2	Skat af årets resultat	2017/18	2016/17
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-17.455	-18
	Skat af årets resultat i alt	-17.455	-18

3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	50.000	-54.353	-4.353
	Årets resultat	0	-64.755	-64.755
	Saldo ultimo	50.000	-119.108	-69.108

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

5 Usikkerheder om going concern

Selskabet har i perioden 1. juli 2018 - 30. november 2018 realiseret et overskud på tkr. 183 og forventer et positivt resultat for hele regnskabsåret 2018/19. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 22.918.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. Den samlede skyldige skat andrager pr. 30.06.2018 DKK 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Andersen

Direktør

På vegne af: Autoriseret Kloak- og Murermester Emil Andersen & Søn ApS

Serienummer: CVR:36548703-RID:31675235

IP: 188.179.xxx.xxx

2018-12-02 14:41:50Z

NEM ID 

Thomas Bylov

Registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389906555

IP: 185.45.xxx.xxx

2018-12-03 06:47:00Z

NEM ID 

Andreas Andersen

Dirigent

På vegne af: Autoriseret Kloak- og Murermester Emil Andersen & Søn ApS

Serienummer: CVR:36548703-RID:31675235

IP: 188.179.xxx.xxx

2018-12-03 17:40:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AMUS2-743J-EO58Q-YADLE-QNQ2W-VE6LK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>